
SOUHLAS K ULOŽENÍ SEDIMENTU NA ZPF

Já níže podepsaný zemědělský podnikatel .... se sídlem

, zastoupený , tímto

vyslovuji SOUHLAS, možnosti uložení sedimentu na zemědělské pozemky, na 

kterých hospodařím, při realizaci odtěžení sedimentů z rybníků Velká Kamenice a Loch, které 

jsou ve správě AOPK.

SOUHLASÍM /uložením sedimentu na pozemky, na niž hospodařím 

za předpokladu, že před zahájením realizace díla, bude mezi mnou (zemědělským 

podnikatelem) a budoucím zhotovitelem díla uzavřená smlouva o uložení sedimentu na ZPF. 

Ve smlouvě budou přesně definovány technické i časové podmínky, za kterých je možné 

sediment na zemědělské pozemky uložit. Finanční kompenzaci nepožaduji.

Příloha č.l - seznam zemědělských pozemků

, dne.....

Horn/8ludenec7
582 63 Ždírscri. Doubravou

IČO: 09174199, DIČ:



Příloha č.l

č.u. nebo číslo půdního 
bloku katastrální území výměra (ha)

9603/13 Horní Studenec 14,25
9501/5 Horní Studenec 13,87
9501/2 Horní Studenec 11,69
8501/1 Horní Studenec 8,81
9501/8 Horní Studenec 3,44
9501/6 Horní Studenec 3,07
9603/14 Horní Studenec 37,44
8601/4 Horní Studenec 8,68
8402 Horní Studenec 17,86
8403/1 Horní Studenec 3,42
9503/2 Horní Studenec 17,43

Celkem ZPF 139,96 ha

1 j

Horní Síucicnac 7
582 8S Ždfrer. 't. Doubravou

3-mall:
IČO 6917.1199, DIČ


